
委託機関で実施希望の場合は各機関にお問い合わせください。
＜委託医療機関＞ ※令和6年1月31日までに受けてください。

曜日 午前 午後 予約

月・火・木・金 9：00～12：00 16：00～19：00

水・土 9：00～12：00

月・火・水・金 9：00～12：00 16：30～19：00

木・土 9：00～12：00

月・火・水・金 9：00～12：00 15：30～18：30

木・土 9：00～12：00

月・火・水・金 8：30～12：00 17：30～19：00

土 8：30～12：00

月・火・水・金 9：00～12：00 16：00～18：30

木 16：00～18：30

土 9：00～12：00

月・火・木・金 13：00～15：00

土 13：00～14：00

月・火・木・金 9：00～12：00 15：30～18：30

水 9：00～12：00

月・火・水・金 8：30～12：00 16：00～19：00

木・土 8：30～12：00

月・火・水・金 8：30～12：00 16：00～18：30

土・日 8：30～12：00

月・火・木・金 9：00～11：30 15：00～18：30

水・土 9：00～11：30

水・土 9：00～11：00

第1・3・5火 9：00～11：00

第2・4火 16：00～18：00

月・火・水・金 9：30～11：30 16：30～17：30

木・土 9：30～11：30

月・火・木・金 9：00～12：00 16：30～18：30

月・火・木・金 9：00～12：00 16：00～19：00

水・土 9：00～12：00

月・水・金・土 9：00～11：30 16：00～18：30

火 9：00～11：30

月・火・木・金 9：00～12：00 16：30～19：00

水・土 9：00～12：00

裏面をご確認ください

備考

自院での受診者

不要

要

要宿地町943-1 78-6632

長松町1261-1 92-0077

不要

要

要

要

不要

不要

要

要

不要

要

要

不要

要

要

自院での受診者及び
かかりつけ患者

医療機関名 所在地 電話
実施可能の曜日・時間帯

要

要

不要

不要

不要

要

不要

17：00～18：00

10：30～11：30

9：30予約

13：00～15：00

14：00～17：00

火・水・金

火・木

月～金

月～金

土

月～金

浅野内科胃腸科クリニック 外花6-62 88-1201

領家町2-93 77-5355井口クリニック

池田内科

石田内科

いはらクリニック

墨俣町墨俣
1121-1

62-5305

東前1-58 74-1192

南頬町4-86 81-3341

番組町2-16 78-3306

旭町2-1-1 81-0022

青墓町1-131 91-1121

見取町4-2 73-0377

林町6-85-1 77-6110

中野町5-419-1 81-6781

笠縫町454 78-3058

赤坂新田1-63-1 71-0163

林町8-85-1 83-3900

伝馬町104-1 78-5305

木戸町2-80 75-2666

林町1-50 81-5072

鶴見町721-1 78-5683

北方町4-103 83-0788

割田2-131-1 89-7107

墨俣町上宿
874-1

62-3311

室村町1-54-2 78-4531

岩田医院

大井内科クリニック

小嶋内科クリニック

近藤クリニック

サクマ医院

さとう内科クリニック

しみず消化器クリニック

大垣バイパス医院

大橋医院

かんべ内科クリニック

北村医院

倉橋クリニック

大垣市民病院
（健康管理センター）

大垣整形外科

大垣セントラルクリニック

大垣中央病院

大垣徳洲会病院
（健診センター）

すのまたファミリークリニック

竹中医院

20

21

22

9：00～16：00

月～金 13：00～15：30

月～金 9：30～11：30

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19
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23

24

自院での受診者

自院での受診者及び
かかりつけ患者

自院での受診者

自院での受診者及び
かかりつけ患者

かかりつけ患者

自院での受診者及び
かかりつけ患者

自院での受診者

自院での受診者

自院での受診者及び
かかりつけ患者

別紙1



曜日 午前 午後 予約

月・水・木・金 8：30～12：00 17：00～19：00

火・土 8：30～12：00

月・火・水・金・土 9：00～12：00 16：30～19：00

木 9：00～12：00

月・火・水・金・土 9：00～12：00 17：00～19：00

木 9：00～12：00

月・火・水・金 9：00～11：45 16：00～18：45

木・土 9：00～11：45

月・火・木・金 9：00～12：00 16：00～19：00

土 9：00～12：00 14：00～17：00

月・火・水・金 9：00～12：00 16：00～18：00

木・土 9：00～12：00

月・火・水・金 9：00～12：00 15：30～18：30

木・土 9：00～12：00

月・火・水・金 9：00～12：00 16：00～18：30

木・土 9：00～12：00

月・火・水・金 9：00～12：00 16：00～19：00

木・土 9：00～12：00

月・火・水・金 9：00～12：00 16：00～19：00

木・土 9：00～12：00

月～金 9：00～12：00 16：00～18：00

土 9：00～12：00

月・火・木・金 9：00～12：00 16：30～19：00

水・土 9：00～12：00

月・火・水・金 9：00～12：00 16：00～18：30

木・土 9：00～12：00

＜委託施設＞ ※ご希望の施設に電話で予約してください。　令和6年1月31日までに受けてください。

曜日 予約

お勝山ふれあいセンター

くすのき苑

施設名

月～金 要

要

要

不要

要

要

要

要

要

自院での受診者

不要

要

医療機関名

月～土

自院での受診者及び
かかりつけ患者

備考

第3土曜日は午後休診

自院以外での受診者は
結果票を持参

自院での受診者及び
かかりつけ患者

自院での受診者

9：30～11：00

不要

要月・火・木・金

要

要

実施可能の曜日・時間帯

火・水・金・土 9：00～11：00

不要

要

開発町3-25-1 74-0170

築捨町2-94 87-0050

内原1-167 89-6565

宮町1-29 74-1283

上面2-92-2 81-1511

南頬町4-144 74-4114

ますえクリニック

松岡内科クリニック

91-3406

所在地 電話

荒尾玉池2-40 91-4000

本町1-82 78-3227

本今町187-1 82-2151

綾野5-29 92-2188

寺内町3-53-1 83-3677

牧野町3-50 71-3111

北切石町3-1-1 78-0011

78-5041

宮町1-1 75-0022

新田町2-14 89-1948

竹中胃腸科

田辺内科医院

とみだ内科

吉田内科

ライトクリニック

渡辺内科クリニック 16：00～17：30

9：00～11：30

月～金 9：00～11：30

月～金 9：00～12：00鶴見町226

御殿町2-21 78-2266

和田医院

むかわハートクリニック

森外科医院

やすだクリニック小児科・内科

山川医院

山中クリニック

馬渕消化器内科クリニック 高屋町1-54 74-1511 月～土

林メディカルクリニック

細川おなかクリニック 16：30～17：30

なわ医院・乳腺クリニック

名和病院

西尾医院

沼口医院

はしもと内科
　糖尿病・内分泌クリニック

13：30～16：00

世安町2-68-7 82-1192

藤江町6-50 78-3111

竹島町43 78-2427

笠木町65031

41

42

43

44

46

45

32

33

34

35

36

37

38

39

40

25

26

27

28

29

30

牧野町2-150-1

多芸島4-64-1

9：00～16：30

71-2211

89-8100

月～金

自院での受診者及び
かかりつけ患者

時間

実施可能の曜日・時間帯
電話住所

自院での受診者

ｲﾝﾀｰﾈｯﾄでの予約が必要

要

要

不要

不要

不要

要


